ESTADO DO TOCANTINS - PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

"A Capital Econômica do Estado"
CNPJ (MF) 02.773.216/0001-15 -  MAT.  INSS 08.021.10024-03.

40. DE

MS-
Fls.

Memorando Administrativo n° 010/2022

Araguaina/TO, 21 de junho de 2022.

A Sua Senhoria, o Senhor:
Gumercino Antônio de Amorim
Encarregado do Setor de Compras da Câmara Municipal de Araguaina/TO.
NESTA

Assunto: Aquisição de equipamentos de Informática, destinado a atender  Cis
necessidades da  Camara  Municipal de Araguaina.

Prezado,

Após cumprimentá-la cordialmente, venho através deste, informar a
Vossa Senhoria que após realizar análises preliminares foi constatado que será
necessária abertura de Procedimento Administrativo, destinado a Aquisição de
equipamentos de Informática, destinado a atender  Cis  necessidades da  Camara
Municipal de Araguaina.

A oportunidade, informamos que a devida aquisição se dará em vista
demanda de uso destes equipamentos por este Poder Legislativo para
realização dos trabalhos Administrativos e Legislativos por esta Casa de Leis. Por
isso, é de extrema necessidade a compra dos referidos equipamentos de
acordo com a demanda dos Departamentos pertencentes à Câmara
Municipal de Araguaina para a conclusão e andamento dos trabalhos
realizado pelos mesmos.

Atenciosamente,

JACKSON
Diretora Administrativa  a Muni  pal de Araguaina/TO.

Rua das Mangueiras, 10- Centro - Palácio Legislativo Dep.  Darcy  Marinho
Fone: (63) 3416-0408 - CEP 77804-110 -Araguaina - Tocantins

	Page 1